



FÊTE DE LA MUSIQUE

COMMUNIQUÉ DE PRESSE | JUIN 2024



À l'approche du 21 juin, jour de la Fête de la Musique, le EF Festival fait son grand retour à Paris. Pour la huitième année consécutive, l'événement est organisé par VL. en partenariat avec EF France et propose le plus grand concert de deep house gratuit et en plein air de la capitale.

Le compte à rebours est lancé!

En 2023, le Parvis de la Mairie du 15ème arrondissement a accueilli près de 22 000 personnes venues célébrer l'arrivée de l'été et profiter de la musique. Cette année s'annonce tout aussi impressionnante avec une soirée riche en émotions, animée par des artistes de renommée internationale dont la musique fait danser le monde entier.

Comme à son habitude, l'entrée au EF Festival est gratuite, mais une inscription est nécessaire pour y participer.

Pour plus d'informations et pour vous inscrire, visitez le site : <u>fetedelamusique-paris.fr.</u>

AMOR, RAWDOLFF, KIMOTION, GROSSOMODDO et bien d'autres seront au rendez-vous! Depuis sa création en 2015, le EF Festival s'est distingué par une programmation d'artistes français et internationaux qui ont su captiver et fidéliser un public toujours plus nombreux.

La programmation complète de l'édition 2024 sera annoncée sur nos réseaux sociaux et notre site officiel quelques jours avant l'événement.

Le EF Festival ouvrira ses portes le <u>vendredi 21 juin 2024, de 18h00 à 2h00.</u>

À propos de VL: Le Groupe VL. est partenaire de plus de 120 événements par an dans différents domaines: la formation, le recrutement, la musique, le jeu vidéo, les concerts, les conférences & salons... La moitié sont des événements commandés par une mairie, un département ou une région. Nous savons concevoir et réaliser un événement de A à Z, tout en associant notre client au processus. L'objectif est de lui permettre de suivre l'avncée du projet en temps réel. 95% de nos événements sont renouvelés. Nous avons un réseau de partenaires et de médias nous assurant un rayonnement de chaque opération. Les institutions font souvent appel à nous suite à une première collaboration pour élargir notre champ de compétences et les accompagner sur d'autres projets tout au long de l'année.

VL. Media

01 43 35 34 71
contact@vl-media.fr
fetedelamusique-paris.fr
vlmedia.fr

Contact presse & Demande d'accréditations

Judith Fogelman fogelman@vl-media.fr